# Design by Objectives

D. Black

## 1.0 PDF DocInfo Fields

Meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem. Non est quod contemnas hoc studendi genus.

	Built-In FM Feature	w/ FrameMaker-to-Acrobat TimeSavers
mechanism?	FM6: <i>PDF Setup</i> FM7: <i>File &gt; File Info</i>	text frame tagged as PostScript code ( <i>Graphics &gt; Object Properties</i> )
fields can refer to paragraphs/elements?	n/a	through cross-references inserted in PostScript text frame
include variables?	n/a	can be inserted in PostScript text frame
include text insets?	n/a	no – FrameMaker deletes them from PS text frame when updating insets
supports conditional tags	n/a	yes
affected by Import Formats?	overridden when importing formats with Document Properties turned on	not affected
“Created” date field?	uses Creation Date of FM file (which is not updated when using Save or Save As)	can be defined to be the date when file is printed to PS/PDF
can specify “Creator” or “Producer” fields?	n/a	can be included (“Producer” field shows up as “Publisher” in Acrobat eBook Reader)
support for custom, user-defined, fields?	n/a	can be included
visible in printed page or on-screen	no	no when converting to PDF (frame text printed when printing the FM file to PCL printers; printing problem when printing the FM file to PS printers, can be prevented by a one-time change in FrameMaker)

### 1.1 Heading2

Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quete discederem. Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilos et pugilares: meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem.

- Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt.
- Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras.
- Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis.

### 1.1.1 Heading3

Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare. Vale.

**Ridebis.** et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi.

1. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quete discederem. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur..  
Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilos et pugilares.
2. Meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem.

Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quete discederem.

Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras.

Ego ille	Quem nosti	Apros et quidem
Pulcherrimos	1989	Cepi.
Inquis	1984	Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quete discederem.

Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur.

Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilos et pugilares; meditabar aliquid enotabamque, plenas tamen ceras reportarem.

Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare. Vale.